O signatário, na qualidade de representante da Associação Promocional Coração de Maria vem indicar, na forma

abaixo detalhada, a documentação comprovadora da aplicação dos recursos recebidos em 29/01/2025 da Prefeitura

Municipal de Itaberá, na importância total de R$ 2.824,00 (Dois mil, oitocentos e vinte e quatro reais).

DEMONSTRATIVO GERAL DAS DESPESAS REALIZADAS

Objeto   

Serviço de Acolhimento, em caráter voluntário, de pessoas maiores de idade,

do sexo masculino, com transtornos decorrentes do uso ou abuso de

substâncias psicoativas, com necessidade de proteção e apoio social, num